
 

 

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 250  

ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

 

ВЫПИСКА из ПРИКАЗОВ 

«О зачислении ребенка в ОУ» 

На основании направлений комиссии по комплектованию 

государственных образовательных учреждений, реализующих 

образовательную программу дошкольного образования, Центрального района 

Санкт-Петербурга, заявления о зачислении ребенка в ОУ родителя (законного 

представителя), договора об образовании по образовательным программам 

дошкольного образования  

 

Приказываю: 

1. ЗАЧИСЛИТЬ для посещения в группы общеразвивающей направленности  

п/№ приказа Дата приказа Фамилия Имя Отчество ребенка Дата зачисления 

57-д 27.09.2023 1 28.09.2022 

56-д 22.09.2023 1 25.10.2023 

54/1-д 07.09.2023 1 08.09.2023 

53-д 12.09.2023 1 12.09.2023 

52-д 05.09.2023 1 05.09.2023 

50-д 31.08.2023 2 01.09.2023 

48-д 30.08.2023 1 01.09.2023 

46-д 21.08.2023 3 01.09.2023 

39-д 04.07.2023 1 01.09.2023 

38-д 28.06.2023 1 01.09.2023 

37-д 26.06.2023 2 01.09.2023 

35-д 20.06.2023 1 01.09.2023 

34-д 19.06.2023 1 01.09.2023 

32-д 15.06.2023 2 01.09.2023 

24-д 04.05.2023 1 01.09.2023 

23-д 26.04.2023 1 01.09.2023 

21-д 20.04.2023 1 01.09.2023 



20-д 19.04.2023 1 01.09.2023 

19-д 18.04.2023 1 01.09.2023 

18-д 18.04.2023 1 24.04.2023 

15-д 13.04.2023 1 01.09.2023 

14-д 11.04.2023 3 01.09.2023 

12-д 09.03.2023 1 01.09.2023 

11-д 06.03.2023 1 07.03.2023 

10-д 28.02.2023 1 01.09.2023 

8/1-д 22.02.2023 1 28.02.2023 

7-д 21.02.2023 1 01.09.2023 

4-д 17.02.2023 1 17.02.2023 

2-д 07.02.2023 1 07.02.2023 

 

 
ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 250 ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА 
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА, Павлова Татьяна Васильевна, Заведующий

04.10.23 15:52 (MSK) Сертификат A2969E5CD4C99271C1FD3E96CF58D15F


